
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 45 » 

 

ПРИКАЗ 

16.09.2024          №373-р 

г. Барнаул 

Об изменении состава 

 Совета гимназии 

 

      В целях обеспечения эффективной реализации принципа демократического, 

коллегиально-общественного характера управления  в образовательной системе 

города Барнаула, в соответствии с приказом комитета по образованию 

г.Барнаула от 06.09.2024 №1225-осн «Об участии должностных лиц комитета 

по образованию города Барнаула в работе коллегиальных органов управления 

МОО», согласно Положению об органе КОУ – Совете МБОУ «Гимназия 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  состав  Совета гимназии. Определить состав Совета 

гимназии с 16.09.2024 года: 

1. Гайн Ольга Александровна, директор гимназии, член Совета гимназии; 

2. Смирнова Яна Вячеславовна, главный специалист  комитета по 

образованию г.Барнаула, представитель учредителя, член Совета 

гимназии; 

3. Щепочкина Елена Михайловна, председатель Совета гимназии, учитель 

технологии; 

4. Тимченко Татьяна Валентиновна, учитель начальных классов, 

председатель профкома; 

5. Артеменко Оксана Владимировна, член Совета гимназии, председатель 

общешкольной родительской конференции; секретарь Совета гимназии, 

6. Караулова Виктория Константиновна,  член Совета гимназии, 

представитель родительской общественности 5-9 классов; 

7. Лебедев Дмитрий Иванович, член Совета гимназии, учитель 

информатики и ИКТ; 

8. Сухорукова Екатерина Станиславовна, член Совета гимназии, учитель 

истории и обществознания, руководитель Федерации гимназистов, 

советник по воспитанию; 

9. Сажин Александр Сергеевич, член Совета гимназии, руководитель АХО; 

10.  Маношина Лада Анатольевна, член Совета гимназии, учитель 

начальных классов; 

11. Чернобровин Николай Иванович, член  Совета гимназии, представитель 

родительской общественности 10-11 классов; 

12.  Долгова Лидия Васильевна, член Совета гимназии, представитель 

родительской 1-4 классов; 



13. Баженова Христина Вячеславовна, член Совета гимназии, представитель 

родительской общественности 1-9 классов; 

14. Енькова Екатерина, член Совета гимназии, член Федерации 

гимназистов, ученица 11 класса «а»;  

15. Диюн Кристиан, член Совета гимназии, Президент Федерации 

гимназистов, учащийся 11«б» класса; 

16. Рубахина Елена Викторовна, член Совета гимназии, представитель 

родительской общественности 5-11 классов; 

17. Булыгина Наталья Николаевна, член Совета гимназии, член Совета 

гимназии, представитель родительской общественности 10-11 классов. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                    О.А.Гайн 

 


